Российская Федерация
Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Широко-Атамановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 апреля 2020 года
              х. Широко-Атамановский
                      № 20
«Об отмене постановления № 64 от 15.09.2014 г.

«Об утверждении регламента реализации

порядка взаимодействия государственной

жилищной инспекции Ростовской области

и муниципального образования «Широко

-Атамановского сельского поселения» при

осуществлении государственного жилищного

надзора на территории муниципального

образования «Широко-Атамановское сельское

поселение» и муниципального жилищного контроля»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу постановления № 64 от 15.09.2014 г. «Об утверждении регламента реализации порядка взаимодействия государственной жилищной инспекции Ростовской области и муниципального образования «Широко-Атамановского сельского поселения» при осуществлении государственного жилищного надзора на территории муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение» и муниципального жилищного контроля».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Широко-Атамановского

сельского поселения                                                       С.В. Савилов